АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2009                     № 46
г. Колпашево

О предоставлении муниципальной

гарантии ОАО «Монтажкомплект»

На основании Решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.02.2009 № 5   «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение на 2009 год» и в соответствии  с Положением о предоставлении бюджетных кредитов и муниципальных гарантий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить муниципальную гарантию на сумму 2921,5 тыс. рублей открытому акционерному обществу «Монтажкомплект» под продукцию (нефть), отпускаемую открытым акционерным обществом «Региональный деловой центр Томской области», по её завозу в МО «Колпашевское городское поселение». Муниципальную гарантию предоставить на срок до 01.06.2009. со следующими сроками гашения:

     - 01.05.2009 -  в сумме 1428,4 тыс. рублей;

     - 01.06.2009 -  в сумме 1493,1 тыс. рублей.
2. Муниципальную гарантию предоставить под залог высоколиквидного имущества ОАО «Монтажкомплект» путем заключения, оформленным в соответствии с договором.

3. Главному специалисту по юридическим вопросам Администрации Колпашевского городского поселения подготовить договор выдачи муниципальной гарантии, договор предоставления муниципальной гарантии и договор залога.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев